
  GRUPPO SPORTIVO SAN GABRIEL A.S.D.
VIA DELLA VITTORA 2/B
31047 - PONTE DI PIAVE(Treviso)
Tel. 3490749608
email/PEC: grupposportivo@sangabriel.it

 

  Data Manifestazione: 14/07/2024

SAN GABRIEL GOLD RACE - 3° TROFEO "RENZO TONON"

Codice: 170818
Classe: (1.25) Donne Allieve
Località: VIA DELLA VITTORIA 2/B LEVADA DI PONTE DI PIAVE

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Ponte di Piave
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 16:00 16:00 16:00 16:00

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Di Mezzo 0.82 Km 0.82 Km 16:01 16:01 16:01 16:00

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Di Mezzo1 0.58 Km 1.40 Km 16:02 16:02 16:01 16:01

Ponte di Piave
(Treviso)

Via Postumia20 0.48 Km 1.88 Km 16:02 16:02 16:02 16:02

 () FINE GIRO 1 0.36 Km 2.24 Km 16:03 16:03 16:02 16:02

 () GIRO 2 2.24 Km 4.47 Km 16:07 16:06 16:05 16:05

 () GIRO 3 2.24 Km 6.71 Km 16:10 16:09 16:08 16:08

 () GIRO 4 2.24 Km 8.95 Km 16:14 16:12 16:11 16:10

 () GIRO 5 2.24 Km 11.19 Km 16:17 16:15 16:14 16:13

 () GIRO 6 2.24 Km 13.42 Km 16:21 16:19 16:17 16:16

 () GIRO 7 2.24 Km 15.66 Km 16:24 16:22 16:20 16:18

 () GIRO 8 2.24 Km 17.90 Km 16:28 16:25 16:23 16:21

 () GIRO 9 2.24 Km 20.14 Km 16:31 16:28 16:26 16:24

 () GIRO 10 2.24 Km 22.37 Km 16:35 16:31 16:29 16:26

 () GIRO 11 2.24 Km 24.61 Km 16:38 16:35 16:32 16:29

 () GIRO 12 2.24 Km 26.85 Km 16:42 16:38 16:35 16:32

 () GIRO 13 2.24 Km 29.09 Km 16:45 16:41 16:37 16:34

 () GIRO 14 2.24 Km 31.32 Km 16:49 16:44 16:40 16:37

 () GIRO 15 2.24 Km 33.56 Km 16:52 16:47 16:43 16:40

 () GIRO 16 2.24 Km 35.80 Km 16:56 16:51 16:46 16:42

 () GIRO 17 2.24 Km 38.03 Km 17:00 16:54 16:49 16:45

 () GIRO 18 2.24 Km 40.27 Km 17:03 16:57 16:52 16:48

 () GIRO 19 2.24 Km 42.51 Km 17:07 17:00 16:55 16:51

 () GIRO 20 2.24 Km 44.75 Km 17:10 17:03 16:58 16:53

 () GIRO 21 2.24 Km 46.98 Km 17:14 17:07 17:01 16:56

 () GIRO 22 2.24 Km 49.22 Km 17:17 17:10 17:04 16:59

 () GIRO 23 2.24 Km 51.46 Km 17:21 17:13 17:07 17:01

 () GIRO 24 2.24 Km 53.70 Km 17:24 17:16 17:10 17:04

 () GIRO 25 - Arrivo 2.24 Km 55.93 Km 17:28 17:19 17:12 17:07
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